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 6 El Aktiva Seniorer 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

           PROGRAM VÅREN 2024 
   Välkommen till vårens arrangemang! 

● INNEHÅLL ● 
• STYRELSE – KONTAKTER  sidan 2 
• INFORMATION OM MEDLEMSKAP  sidan 2 
• VÅRA REGLER    sidan  3 
• PRAKTISKA UPPLYSNINGAR   sidan  3 
• SAMMANKOMSTER  nr 1–8 sidan 4 
• AKTIVITETER nr 9–17 sidan 8 
• BIO I TOLLERED nr 18–21 sidan 11 
• RESOR nr   22–23 sidan 12 
• MUSIK nr  24–26 sidan 14 
• LUNCHTEATER nr  27–32 sidan 17 
• TIDPUNKTER FÖR BOKNINGAR sidan 20 

Föreningen Aktiva Seniorer i Lerum bildades 1998 med syftet att 
främja seniorers kulturella och andra gemensamma intressen. 
Föreningen är politiskt och religiöst obunden. 

      i Lerums kommun                                              

Svartvit flugsnappare 
Foto: Staffan Johansson 
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● VÄLKOMMEN TILL VÅREN 2024! ● 
Dags för en ny inspirerande termin med Aktiva Seniorer i Lerums 
kommun. 
På hemsidan www.aktivaseniorerlerum.se finns vårt program inlagt och vi 
kommer också att lägga in ”länkar” så att det finns möjlighet att hitta mera 
information om våra gäster och aktiviteter. Gör till vana att alltid kontrol-
lera informationen på hemsidan.  
Vi förbehåller oss rätten till programändringar. 
 

● KONTAKTER ● 
Lars Åkeson ordförande 070-823 72 19 
Ingela Björnåsen Nyström vice ordförande 070-822 82 19 
Lisbeth Gabrielsson kassör 076-170 01 52 
Kerstin Wallgren sekreterare 070-576 44 52 
Eva Lyberg vice sekreterare 070-251 71 93 
Ronny Terbrant IT-ansvarig 070-683 19 76 
Lennart Apleberger ledamot 070-558 42 44 
Bengt-Göran Persson ledamot 070-726 01 12 
Ingela Wadheden ledamot 070-88135 39 

 

● HUR BLIR DU MEDLEM? ● 
• Du måste bo i Lerums kommun för att bli medlem i föreningen 
• Du skickar ett meddelande till vår e-postadress 

info@aktivaseniorerlerum.se 
Ange namn, adress, telefon och mobiltelefon samt din e-postadress 
så blir du registrerad i vår kölista  

• Vi har begränsat antalet medlemmar till ca 1 000 personer  

  

mailto:info@aktivaseniorerlerum.se
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● VÅRA REGLER ● 
SAMMANKOMSTER NR 1–8 
• Biljetter säljs från kl 11.00 och betalas på plats. Pris medlemmar 50 kr, 

icke medlemmar 100 kr 
• Vi serverar kaffe i foajén från kl 11.00 
• Betala gärna med Swish 123 422 87 63, och ange dagens föreläsare när 

du säkert vet att du kan komma 
 
 

AKTIVITETER NR 9–32 
• Första anmälningsdag anges vid respektive aktivitet och anmälan kan 

endast göras via telefon (e-post, sms eller telefonsvarare gäller inte) 
• Betala när du fått klartecken att du erhållit plats. Betala senast angi-

vet datum till föreningens bankgiro 5236-7273 
Ange samtliga deltagares namn och numret på aktiviteten som du 
betalar för 

• Anmälan är bindande 
• Vid förhinder: meddela kontaktpersonen i god tid! 
• Om reserv finns: pengarna betalas tillbaka 

Om ingen reserv finns: du betalar avgiften eller skaffar ersättare 
Ovanstående gäller även om du redan betalat in avgiften 
 
 

● PRAKTISKA UPPLYSNINGAR ● 
Medlemsavgift: 200 kr per person och kalenderår, betalas via 

bankgiro senast 31 januari 2024. 
Bankgiro:  5236-7273 
Försäkring:  Föreningen har tecknat olycksfallsförsäkring för 

alla medlemmar och den gäller när man deltar i 
föreningens verksamheter.  

 
Rabatterbjudanden för medlemmar: 

• Konsthantverksbutiken på Nääs 10 % 
• Akademibokhandeln i Solkatten 10 % 
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● SAMMANKOMSTER ● 
 

Fredag den 12 januari  kl 12.00  nr 1 
A Tribute to Female Voices – Jazz, rock och musikal 

 
Raffaella Rea, musikalartist från Lerum, framför en hyllning till några av 
våra bästa sångerskor tillsammans med sin kvartett bestående av musiker 
från GöteborgsOperan och Göteborgs musikliv. 
Arne Murby, flygel, Richard Hauer, gitarr, Fredrik Duvling, trummor och 
Reymond Larsson Rea, bas.  
Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  50 (100) kr inkl. kaffe 
 
Fredag den 26 januari  kl 12.00  nr 2 
Hans Folkesson – Mitt liv som bilutvecklare 

Hans Folkesson kommer att berätta om sitt yr-
kesliv som bilutvecklare. Detta inleddes 1974 vid 
Saab-Scania i Trollhättan. I början på 90-talet 
blev Hans utvecklingschef vid VW-ägda Skoda i 
Tjeckien och därefter teknisk direktör vid Volvo 
Lastvagnar. Efter att Ford köpt Volvo Person-
vagnar blev Hans utvecklingschef för Volvo Cars, 
där han arbetade fram till pensionen. Därefter 
blev det fordonsutveckling i eget konsultbolag 
med inriktning ”hållbar mobilitet”. 

Hans kommer att beröra utvecklingen under femtio år från oljekrisen 1973 
till dagens globala elbilsmarknad. Hans bor i Lerum och är även ledamot i 
Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA) avdelning 1 (maskinteknik). 
Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  50 (100) kr inkl. kaffe  
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Fredag den 9 februari  kl 12.00  nr 3 
Teater MaRang – Hjärtats musik 

En humoristisk och intim konsert med 
skådespelaren Suzanne Rangstedt 
och gitarristen Bengt Magnusson.  
Visor, lyrik, spansk gitarr, schlager och 
en och annan rockballad utlovas.    
Suzanne är skådespelare, sångare, 
recitatör och regissör. Bengt är kon-
sertgitarrist med solistdiplom från   
Musikhögskolan i Göteborg och är 
ackompanjatör och kapellmästare. De 
driver tillsammans Teater MaRang. 
 
 

Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  50 (100) kr inkl. kaffe 
 
 
 
Fredag den 1 mars  kl 12.00  nr 4 
Årsstämman 2024 
 
Dags för årets ordinarie föreningsstämma.  
Vi börjar med kaffe i foajén kl 11.00. 
 
Efter årsmötesförhandlingen berättar Gerd 
Riccius om sin nya bok ”Axplock och 
guldkorn”. Boken är en samling tänkvärda 
krönikor med livsfilosofiska funderingar, 
samhällskritiska analyser, självupplevda 
sällsamma möten och oförklarliga händel-
ser. 
 
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!  
Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  Fri entré och fika  
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Fredag den 22 mars kl 12.00  nr 5 
Åsa Lilliestam – Kvinnor till sjöss 

Vad vet du om kvinnors er-
farenheter till sjöss och på 
land – som sjömän, sjö-
manshustrur, kokerskor,    
redare och pirater? Vad fick 
kvinnor att gå till sjöss? Hur 
var arbetsmiljön? Vad hade 
de för arbetsuppgifter? 

Visste du att det förr betydde otur att ha en kvinna ombord?  
 
Detta och mycket annat under rubriken ”Kvinnor till sjöss” kommer Åsa 
Lilliestam att berätta om då hon besöker oss. Åsa är museipedagog på 
Sjöfartsmuseet i Göteborg. Hon presenterar spännande livsöden från hit-
tills okända personer på svenska fartyg. En alldeles för osynlig historia.  
Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  50 (100) kr inkl. kaffe 
 
 
Fredag den 5 april  kl 12.00  nr 6 
Svensk vindkraft som export till Ryssland 

Vår ordförande Lars Åkeson 
berättar och visar bilder om tiden 
då svensk vindkraft gick på ex-
port till Ryssland och flera andra 
länder. 
 
Vi får bland annat veta hur det 
gick till då svenska Strålsäker-
hetsmyndigheten spelade en 
viktig roll vid kärnkraftsolyckan 
våren 2011 i Fukushima i Japan.  
 

 
Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  50 (100) kr inkl. kaffe 
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Fredag den 19 april  kl 12.00  nr 7 
Västtrafik – Att göra hållbart resande till norm 

Roger Vahnberg, vice vd Västtrafik AB och  
tillika Lerumsbo, kommer att uppdatera oss om 
Västtrafiks framtidsplaner både övergripande 
och de som berör Lerums kommun. 
Vad innebär den stora tågsatsningen när Väst-
länkens Station Centralen öppnar? Hur ofta 
kommer tågen gå? Hur påverkas stationerna 
och busstrafiken? Hur påverkar det stora un-
derhållsarbetet som Trafikverket kommer att 
genomföra? 

Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  50 (100) kr inkl. kaffe 
 
 
Fredag den 3 maj   kl 12.00  nr 8 
Selmas samlade vrede – Från ung flicka till nationalikon 

En monolog med Görel Crona. Det blir 
stor teater i det lilla formatet när Görel 
Crona gestaltar en annorlunda Selma 
Lagerlöf än den sagotant vi är vana vid. 
Vi får följa författarens väg från ung 
flicka till åldrad nationalikon och möta 
barnet, tonåringen, studenten och den 
vuxna kvinnan som är beredd att göra 
avkall på ALLT för att få skriva. 
Vi får också uppleva Selmas passioner 
och hennes enträgna kamp för kvinnors 
rättigheter och för ett jämställt samhälle. 

Föreställningens längd ca 55 minuter.  
Regi: Görel Crona. Text: Margareta Skantze 
Varmt välkomna till denna fantastiska föreställning! 
Lokal:  Dergårdsteatern i Lerum 
Kostnad:  50 (100) kr inkl. kaffe 
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● AKTIVITETER ● 
 

Boulespel    nr 9 
I skrivande stund finns ingen 
lösning för inomhusspel. 
Du som har deltagit tidigare 
får information när det är 
dags. 
 
 

Är du intresserad att spela så kontakta Lennart Hedström, tel 132 27 
 

Vinprovning på Vinsalongen Vinlagring i Lerum 
Onsdag den 31 januari  kl 18.00  nr 10 
Onsdag den 7 februari  kl 18.00  nr 11 
 

Välkommen på vinprovning. Sommelier 
Mattias Säfwenberg berättar om  
Vinsalongen, vinlagring och Vinklubben.  
 
Vi får prova 5 olika viner och bjuds på en 
mindre ost/chark-tallrik.  
 
Dessutom väntar en överraskning till alla 
som kommer. 
 

Max 20 deltagare per provning. 
Lokal: Vinsalongen Vinlagring, Frödingsvägen 4 
 
Anmälan: tidigast torsdag 11 januari kl 09.00–11.00 
Kostnad:  450 kr per person 
Betalas till:  bankgiro 5236-7273 senast fredag 19 januari 
Ansvarig: Ingela Wadheden, tel 070-881 35 39 
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Guidad tur på nya Jacy’z Hotel & Resort med lunch 
Torsdag den 18 januari kl 12.00  nr 12 
Måndag den 22 januari  kl 12.00  nr 13 

Med fokus på upplevelser består Jacy’z Hotel 
& Resort av 233 rum med flera olika restau-
rang- och barkoncept, en pool club 100 meter 
upp i luften, en mötesanläggning, sports club 
och aktiviteter som biljard och bordtennis. 

Samling strax innan i hotellets entré. 
Visning kl 12.00. 
Lunch kl 13.00 i restaurang Archie’s. 

Adress: Drakegatan 10 i Gårda 

Max 25 deltagare per tillfälle. 
 
 

Anmälan: tidigast onsdag 3 januari kl 09.00–11.00 
Kostnad: 200 kr för visning, dagens rätt, dryck och kaffe 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast måndag 15 januari 
Ansvarig: Ingela Björnåsen Nyström, tel 070-822 82 19 
 
Medicinhistoriska museet i Göteborg 
Torsdag den 4 april  kl 12.15  nr 14 
Torsdag den 11 april  kl 12.15  nr 15 

Efter fyra år av renovering 
kan vi nu ta del av de fina 
samlingarna i huset från 
1700-talet. Synen på 
sjukdom och hälsa har 
förändrats genom tiderna. Vi 
får se rekonstruerade 
sjukhusmiljöer och titta på 

samlingar med instrument, möbler, textilier från 1700-talet och framåt. 
Samling vid muséets entré vid Östra Hamngatan 11 kl.12.00. 
Max 25 deltagare per visning. 
Anmälan: tidigast fredag 23 februari kl 09.00–11.00 
Kostnad: 40 kr för entré och guidad visning 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 15 mars 
Ansvarig: Ingela Björnåsen Nyström, tel 070-822 82 19 
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Botaniska trädgården – guidad visning med lunch 
Onsdag den 29 maj  kl 10.30  nr 16 

Följ med på en 1,5 timmars guidad visning i Bota-
niska trädgården. Botaniska började anläggas 1915 
men invigdes officiellt 1923 då spegeldammen var 
färdigbyggd. Idag uppförs nya växthus och ett nytt 
besökscentrum som beräknas vara klart år 2028. 
Troligen blommar det unika Näsduksträdet! 
Vi startar och samlas innanför huvudingången till 
Botaniska till vänster vid informationstavlan och av-
slutar utanför Botaniska vid arboretet vid Finn-

mossen. Max 25 deltagare. 
Anmälan: tidigast onsdag 24 april kl 09.00–11.00 
Kostnad: 310 kr inkl. entré, guide och lunch 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast onsdag 22 maj 
Ansvarig: Eva Lyberg, tel 070-251 71 93 
 
Tur med Paddan på Säveån i augusti 
Torsdag den 22 augusti kl 11.00  nr 17 

Välkommen ombord på en klassisk 
Paddanbåt för en två timmar lång 
sightseeingtur som tar dig utanför 
stadskärnan och vidare längs Göte-
borgs kanske lummigaste farvatten.  
Turen tar sin början mitt i city vid 
Kungsportsplatsen, glider fram genom 

vallgraven och viker av österut i Göteborgs mäktiga hamn. Snart nås må-
let, utloppet av Säveån, och turen längs ”Göteborgs Amazonas” tar sin 
början. Den passerar flera historiskt intressanta platser och du får veta 
mer om Lödöses storhetstid och Gustav II Adolfs grundande av Göteborg. 
På vägen tillbaka får vi kaffe/te med ost- & skinkfralla och tid finns för gui-
den ombord att svara på frågor.  
 
Samling på avgångs- och ankomstplats: Kungsportsplatsen vid 
Paddan båtarna. 
Anmälan: tidigast tisdag den 6 augusti kl 09.00-11.00 
Kostnad: 270 kr per person inklusive fika 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 16 augusti  
Ansvarig: Eva Lyberg, tel 070-251 71 93 
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● BIO I TOLLERED ● 
Onsdag den 21 februari kl 10.30  nr 18 
Torsdag den 22 februari kl 10.30  nr 19 
Tisdag den 27 februari  kl 10.30  nr 20 
Torsdag den 29 februari kl 10.30  nr 21 

The Miracle Club 
Irländsk drama/komedifilm 2023 som utspelar sig i Dublin och 
Lourdes. 
 

Det är i Dublin i slutet av 60-talet 
och hemmafruarna snyter barn 
och ber till jungfru Maria samtidigt 
som deras män sliter och/eller sit-
ter på puben. 
 
Filmen snuddar lätt vid en mörk 
historia om katolicismens tvångs-
tröja. 
 
Den mirakulösa Maggie Smith ly-
ser i denna irländska dramako-
medi.  
Vi träffas på Tollereds biograf och 
ser 
filmen som är 1 timma och 30 mi-
nuter lång med avbrott för fika i 
ca 20 min.  
Efter filmen finns möjlighet att äta 
lunch vid Nääs fabriker i stora re-
staurangen eller i det mysiga ny-
renoverade kaféet. 

Max 24 deltagare per visning. 
Anmälan: tidigast tisdag 23 januari kl 09.00–11.00 
Kostnad:  110 kr inkl. entréavgift och kaffe i pausen 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast onsdag 14 februari  
Ansvarig: Eva Lyberg, tel 070-251 71 93  
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● RESOR ● 
Bussresa till världsarvet Grimeton och Derome Trä & 
Nostalgimuseum 
Tisdag den 23 april kl 08.30   nr 22 
Vi reser med buss från Lerums station kl 08.30. Åter ca kl 17.15. 

Vi tar bussen söderut och i höjd med Varberg besöker vi världsarvet 
Grimeton Radiostation. För drygt 100 år sedan experimenterade uppfin-
naren Ernst Alexandersson på andra sidan Atlanten. Det han inte visste 
då var att hans uppfinning skulle bana vägen for det trådlösa samhällets 
framväxt. 2004 blev Grimeton Radiostation upptagen på UNESCO:s 
världsarvslista. Det beror delvis på att Grimeton är den enda kvarvarande 
av sitt slag som visar hur trådlös teknik såg ut i sin vagga. Vi börjar med 
kaffe och fralla och får sedan en intressant guidning i världsarvet. Sedan 
åker vi och äter lunch. 
Därefter besöker vi Derome Trä & Nostalgimuseum. Här får vi först en 
guidning om snickeriets historia och sedan tittar vi själva runt i muséet. 
Priset gäller vid 35 deltagare. 
Anmälan: tidigast onsdag 27 mars kl. 09.00–11.00 
Kostnad:  895 kr inkl. buss, guider, lunch och fika 
Betalas till:  bankgiro 5236-7273 senast måndag 15 april 
Ansvarig: Bengt-Göran Persson, tel 070-726 01 12  
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Bussresa till ”Gårdarna runt sjön” 
Onsdag 22 maj     nr 23 
Vi reser med buss från Lerums station kl 08.00. Åter ca kl 19. 

 
Med inspiration från författaren Birgit Th. Sparres romanserie Gårdarna 
runt sjön går vår resa till bygden vid sjön Åsunden. Bussen från Lerums 
station går direkt till Ulricehamns busstorg där vår guide från Ulricehamns 
guideförening möter upp. Därefter åker vi upp till hotell Lassalyckan för 
förmiddagsfika. Resan går söderut på östra sidan av Åsunden. Första 
stopp blir på Källebacka säteri i Marbäck. Här blir det visning av den 
vackra herrgårdsbyggnaden med anor från 1500-talet. Den har även varit 
med i filmerna om Änglagård. Vi fortsätter söderut mot Vegby och Fäste-
redsund och kommer så småningom till den storslagna herrgården Sjöred 
(romanens Stjärnö) där Birgit Th. Sparre växte upp. Sjöred har under en 
period varit Ingemar Stenmarks fritidsbostad. I anslutning till Sjöred ligger 
Åsundsholm som Birgit Th. Sparres far greve Carl Georg Sparre lät upp-
föra som författarbostad åt henne. Här skrev hon de flesta av sina roma-
ner. 
 
Resan fortsätter till Finnekumla medeltida kyrka och Sparres familjegrav. 
Sedan vidare till Hofsnäs herrgård (romanens Lindö) där vi äter lunch. Vi 
fortsätter till Torpa stenhus (romanens Heljö) där Gustav Vasas tredje 
hustru Katarina Stenbock bodde. Därefter vidare till Vegby och fika på 
Café Sjöparken nära vackra Sämsjön med egenlagad glass.  
Anmälan: tidigast torsdag 25 april kl 09.00–11.00 
Kostnad: 850 kr inkl. buss, guidning, entré, lunch och fika 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 10 maj 
Kontakt: Lennart Apleberger, tel 070-558 42 44  
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● MUSIK ● 
Falkenbergsrevyn firar 26-årsjubileum 2024 
Lördag den 16 mars kl 11.50  nr 24 
Bussresa med ReseMakar´n från Lerums station kl 11.50. Åter ca 19.45. 

 
Falkenbergsrevyn är tillbaka till vintern med en ny härlig revy. Det blir en 
föreställning med humor i världsklass och vi lovar som alltid en riktigt skön 
musikalisk upplevelse. Det blir helt enkelt en revy med drag. 
Förra året renoverades hela Stadsteatern och är nu en av landets mo-
dernaste teatrar med Champagnebaren som kronjuvelen. Det utlovas 
med andra ord en härlig upplevelse från början till slut när vi besöker Hela 
Sveriges Revy i vinter. 
Priset gäller vid 40 deltagare. 
 
Anmälan:  tidigast måndag 29 januari kl. 09.00–11.00 
Kostnad:  1125 kr inkl. resa med buss, helgbuffé på restaurang SISI 

Tånga som ligger alldeles bredvid Stadsteatern.  
Betalas till:  bankgiro 5236-7273 senast torsdag 15 februari 
Ansvarig:  Bengt-Göran Persson, tel 070-726 01 12 
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Musikresa till Malmö med buss 
Lördag–söndag 13–14 april   nr 25 
Vi reser från Lerums station på lördag morgon kl 08.00 med buss. 

 

Förmiddagsfika på Hallandsåsen. Efter ankomsten till Malmö beger vi oss 
till Malmö Live Konserthus där vi får lyssna på Beethovens symfoni nr. 
3 "Eroica" med Malmö symfoniorkester. 
Konserten varar en timme utan paus kl. 13.00-14.00 och därefter får vi 
våra rum. 
Kvällen avslutas med middag på Operagrillen och operan Turandot på 
Malmöoperan. Buss tillbaka till hotellet. 

På söndag morgon kan den som vill följa med på en guidad vandring i 
Malmö. Vi beräknar vara tillbaka i Lerum ca kl.15.30. Det finns 40 platser. 

Resan arrangeras av BK Travel Solutions. Anmälan görs på  
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/240413aktivaseniorerlerummalmo 
och programmet finns på vår hemsida www.aktivaseniorerlerum.se samt 
skickas ut via mejl under januari. 

Anmälan: omedelbar anmälan via länken eller 
QR-koden senast onsdag 7 februari 
Kostnad:       3995:- per person 
Kontakt:        Ingela Björnåsen Nyström, 

tel 070-822 82 19 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/240413aktivaseniorerlerummalmo
http://www.aktivaseniorerlerum.se/
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Musikalmaraton på GöteborgsOperan – 30 års musi-
kaler på 80 minuter 
Musikalmaraton ingår i firandet av GöteborgsOperan 30 år 

Onsdag 5 juni  kl 19.00   nr 26 

Ett sammanhängande medley med låtar ur samtliga musikaler som spe-
lats på GöteborgsOperans stora scen från invigningen 1994 och fram till 
idag. 
Vi får lyssna på guldkorn ur bland annat Kristina från Duvemåla, West 
Side Story, Les Misérables, The Phantom of the Opera, Chess, Cats, 
Ringaren i Nôtre Dame, Kärlek skonar ingen, Cabaret och många fler. To-
talt runt sextio utdrag ur 27 musikaler. Den humoristiska Duratrion – musi-
kalartisterna Tobias Ahlsell, David Lundqvist och Anders Wängdahl guidar 
oss genom en magnifik musikalisk kavalkad. De tre står även för sången 
tillsammans med Feline Andersson, Jesper Blomberg, Julia Carlström, 
Karin Mårtensson Ghods och Micaela Sjöstedt. 
Vi har 50 platser på övre parkett. Biljetterna hämtas vid vår sammankomst 
fredag 19 april på Dergårdsteatern. 
Anmälan:  tidigast måndag den 25 mars kl. 09.00–11.00 
Kostnad:  338 kr (pensionärspris) 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast tisdag 1 april 
Ansvarig: Ingela Björnåsen Nyström, tel 070-822 82 19 
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 ● LUNCHTEATER PÅ STADSTEATERN ● 

Insläpp 11.15 och lunch kl 11.30 följt av föreställning kl 12.00–13.00. 
Om du vill anmäla dig till mer än en föreställning bestäm innan vilken före-
ställning du helst vill se. För att så många medlemmar som möjligt ska få 
chansen att gå på lunchteater kanske vi inte kan förmedla mer än en bil-
jett per person. 
Du måste själv hämta dina biljetter vid våra sammankomster på 
fredagarna på Dergårdsteatern.  
Anmälan till samtliga föreställningar: 
Anmälan:    tidigast tisdag 9 januari kl 09–11.00 
Kostnad:     270 kr  
Betalas till:  bankgiro 5236-7273 senast 16 januari 
Ansvarig:    Eliza Åkeson, tel 070-082 22 93 

 
Hon är som havet – Ett musikaliskt porträtt av Tove Jansson 
Torsdag den 16 februari kl 11.30  nr 27 

Den mångfacetterade och 
mycket älskade Tove 
Jansson är känd som 
både illustratör, serieteck-
nare, muralmålare, förfat-
tare och inte minst som 
Mumintrollens skapare. 
Lunchteaterns egen Marie 
Delleskog målar, tillsam-
mans med Amanda Arn-

borg, Erik Björksten och Ida Görsch, här upp en mångbottnad bild av 
människan som ville fylla livet med glans och äventyr och som längtade 
efter en egen plats långt ut till havs där livet var enkelt. 
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Stig Dagerman – Vägen från bondgården till den litterära 
parnassen 
Torsdag 14 mars  kl 11.30  nr 28 

I oktober 2023 skulle 
Stig Dagerman fyllt 100 
år. Denna musikkabaré 
skildrar hans fascine-
rande liv och drama-
tiska tid genom texter 
och brev. Nya tonsätt-
ningar av Dagermans 
vassa och satiriska 
dagsedlar binds i före-
ställningen samman 

med uppspelningar av skådespelerskan Inga Landgrés varma och inle-
velsefulla röst. Med Ola Sandström och med manus och pianospel av 
Bengt Lundström. Regi Ulf Evrén och Christine Löfgren. 

 

Från stenkaka till Spotify – Mångsidigt och musikaliskt om Titti 
Sjöbloms liv 
Onsdag den 17 april  kl 11.30  nr 29 

Föreställningen bygger på Titti Sjö-
bloms, dotter till Alice Babs, självbi-
ografi och handlar om hennes 70 
år som artist. Vi följer Titti i Västin-
dien med Svend Asmussen, på 
Scandinavium i Jesus Christ Su-
perstar med Agnetha Fältskog, i 
Melodifestivalen, krogshower och 

folkparker. Med Titti Sjöblom och Ehrling Eliasson.  
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Möt morgondagens stjärnor – Galakonsert 
Tisdag den 7 maj  kl 11.30   nr 30 

Framtidens operastjärnor intar 
scenen och bjuder på arior, 
sånger och scener ur det allra 
bästa från operans förtrollade 
värld. Vacker sång och stora käns-
lor framförs av studenter från Hög-
skolan för scen och musik vid Gö-
teborgs universitet, tillsammans 
med pianist Micke Kjellgren 
 

 

Alberte och Jakob – En monolog om längtan bort 
Onsdag den 15 maj  kl 11.30   nr 31 
Fredag den 17 maj  kl 11.30  nr 32 

I Cora Sandels Alberte och Jakob från 1927 
möter vi en ung kvinna som växer upp i en 
trångsynt borgerlig småstad i Nordnorge. 
Emma Broströms dramatisering tar här fasta 
på romanens underfundiga humor, spännande 
intrig och gripande personporträtt. En innerlig 

och gripande monolog om att bära på stora konstnärsdrömmar i ett litet 
samhälle. Med Anna-Carin Henricsson. Regi: Petter Heldt. Föreställ-
ningen är en produktion av Teater Halland. 
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● TIDPUNKTER FÖR BOKNINGAR ● 
 

Akt Dag Beskrivning Anm Bet 
9  Boulespel inomhus    
10 31 jan Vinprovning 11 jan 19 jan 
11 7 feb Vinprovning 11 jan  19 jan 
12 18 jan Jacy’z Hotel 3 jan 15 jan 
13 22 jan Jacy’z Hotel 3 jan 15 jan 
14 4 april Medicinhistoriska museet 23 feb 15 mars 
15 11 april Medicinhistoriska museet 23 feb 15 mars 
16 29 maj Botaniska trädgården 24 april 22 maj 
17 22 aug Paddan på Säveån i augusti 6 aug 16 aug 
18 21 feb Bio i Tollered 23 jan 14 feb 
19 22 feb Bio i Tollered 23 jan 14 feb 
20 27 feb Bio i Tollered 23 jan 14 feb 
21 29 feb Bio i Tollered 23 jan 14 feb 
22 23 april Bussresa till Grimeton mm 27 mars 15 april 
23 22 maj Bussresa Gårdarna runt sjön 25 april 10 maj 
24 16 mars Falkenbergsrevyn 2024 29 jan 15 feb 
25 13-14 april Musikresa till Malmö    Omgående anmälan via länk senast 7 feb 

         26 5 juni Musikalmaraton GöteborgsOperan 25 mars 1 april 
27 16 feb Lunchteater Tove Jansson 9 jan 16 jan  
28 14 mars Lunchteater Stig Dagerman 9 jan 16 jan 
29 17 april Lunchteater Titti Sjöblom 9 jan 16 jan 
30 7 maj Lunchteater Morgondagens stjärnor 9 jan 16 jan 
31 15 maj Lunchteater Alberte och Jakob 9 jan 16 jan 
32 17 maj Lunchteater Alberte och Jakob 9 jan 16 jan 

 

Kontrollera att du har blivit anmäld till rätt aktivitet genom att titta på 
listorna som finns anslagna vid våra sammankomster på Dergårdsteatern. 

Bankgiro: 5236-7273   
Hemsida: www.aktivaseniorerlerum.se  
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